彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學特科 / 黃宏源

受文者：彰化縣立永靖國小

公告時間：中華民國111年08月22日 13:16

公告編號：11108201

速別：普通件

附件：紀念抗戰85週年油畫展(2022.7.1-9.30).png,

主旨：轉知：紀念抗戰爆發85週年油展畫，台灣玻璃館登
場，歡迎本縣各校師生家長前往參觀，請查照。

說明：
主題：紀念抗戰爆發 85 週年油畫展。
地點：彰化台灣玻璃館。
展期：自即日起至111年9月30日止，展出的內容涵蓋我國對
日抗戰的歷史，希望透過油畫的展出與介紹，使國人認識對
日抗戰的艱辛歷史，傳承居安思危的全民國防教育。

公告列印 https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30937

第 1 頁，共 1 頁 2022/8/23 上午 09:03